中华医学会第九届全国呼吸内镜和介入呼吸病学学术研讨会

线上会议通知

医学术便函[2021] 611 号

鉴于目前国内新冠肺炎疫情防控形势，为切实做好卫生健康系统“外防输入、内防反弹”各项工

作，按照学术会议疫情防控工作预案，经研究决定：由中华医学会、中华医学会呼吸病学分会主办的

中华医学会第九届呼吸内镜及介入呼吸病学学术研讨会定于 2021 年 11 月 26-28 日以网络在线的形式

召开。本次会议将邀请国内外呼吸介入相关领域专家做学术报告。本次大会旨在推动学术进步和经验

交流，围绕呼吸内镜及介入呼吸病学领域相关问题，从疾病的诊断、精准治疗、并发症处置等板块进

行研讨，涉及内外科、介入、影像等专业，大会将最新的学术进展、最新的理念与治疗方法及临床实

践与经验呈现给大家，并进行全方位研讨交流，是一场精彩纷呈的学术盛宴。我们期待广大呼吸病

学、呼吸介入及相关领域的同道积极参与，一起交流经验、切磋技艺、共同提高。大会组委会诚挚地

邀请全国各地的同道踊跃参加此次盛会。

现将会议的有关事项通知如下：

一、 会议时间：2021年11月26-28日 （周五-周日）

二、会议形式: 线上

三、会务有关事宜

1、注册费：

正式代表 500元/人

县级医院及以下医疗机构代表* 免注册费

注册程序：请登录会议网站 https://eip2021.sciconf.cn 在线填写注册信息进行网上交费。

交费方式：本次会议仅支持在线支付。

为保证参会效果，保证学分发放，记录有效会议时间，本次会议需要实名注册，所有注册代表需

上传本人有效药师/医师/护师等执业证书图片，企业参展代表需上传本人名片照片，会务组审核通过

后本次会议注册成功。

2、线上参会流程：请登录会议网站 https://eip2021.sciconf.cn 点击“大会直播”按钮，进入

会议直播界面，选择相应会场，进入会议直播间。您可以根据兴趣选择，尽情享受学术盛宴。

3、正式注册代表可观看全部学术内容，观看达到规定时长且完成线上考核，可获得国家级一类继

续教育学分，（项目编号：2021-03-02-328 (国)）。

    不注册登录可线上观看部分学术内容。

四、 会议网站及呼吸分会微信公众号

登陆会议网站或关注中华医学会呼吸病学分会微信公众号随时随地查阅会议信息。

会议网站：https://eip2021.sciconf.cn

中华医学会呼吸病学分会微信公众号

五、 联系方式：

注册参会联系人 魏金华  电话：010-89292552-841     E-mail：csrd2008@126.com

      吕向阳  电话：010-89292552-840     Email：lyu_xiangyang@medmeeting.org

中华医学会学术会务部  鞠秀婷  Email：juxiuting@cma.org.cn

                 中华医学会学术会务部      中华医学会呼吸病学分会

二〇二一年十一月

https://eip2021.sciconf.cn/